○○○○第○○号
  年    月    日
　　　　　　　　　弱電流電線施設共架契約申込書
沖縄電力株式会社
送配電本部　配電部長　殿
申込者
住所
○○○○○(会社名等)

○○長　○○○　○○　　　印
沖縄電力株式会社が所有する電柱に当社の○○○○○線を共架させて頂きたく、関係書類を添えて下記のとおり共架契約の締結を申込みます。
記
	場　　所

	区    間
	                    号から                      号まで

	共架設備

	工事予定期間
	   年  月  日  着工        　   年  月  日  竣工

	保守責任者

	連絡責任者

	施工業者
	           　　　　　　　 　　ＴＥＬ

	そ の 他

	添付書類
	１．免状又は届出等(写)
２．商業登記簿の謄本（写）
３．線路図（電柱位置図）
４．架設物仕様
５．保守管理規程及び緊急時の連絡体制組織図

Y2301-28-6

制改定日：平成20年06月24日 (第2版)